PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.05.2020
	№
	0107-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.05.2020 года № 0102-адм

        Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.05.2020 года № 0102-адм «Об утверждении Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в пункте 6 Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области исключить позицию «- единовременное денежное вознаграждение»;
2) признать утратившим силу пункт 7 Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе в борьбе с пожарами на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб

Рег. № 0107-адм от 29.05.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 29.05.2020 16:50:26, Распечатал________________